

**Hans Bindslev Rådgivende Ingeniørfirma
ApS
CVR-nr. 27609562

Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.05.2013.

Dirigent

Navn: Bente Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Bindslev Rådgivende Ingeniørfirma ApS
Klintevej 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27609562

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Hans Gorm Bindslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde rådgivning vedrørende VVS- og energianlæg, byggeri og kvalitetssikring af VVS-anlæg samt drive virksomhed med udarbejdelse af tilstandsrapporter og energimærker og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 23 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2012 udgør ÷299 t.kr.

Direktionen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Anpartskapitalen forventes retableret via driften eller via kapitalforhøjelse ved gældskonvertering.

Selskabet er primært finansieret ved mellemværende med anpartshaver. Det er derfor ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		193.827	134
Personaleomkostninger	2	(156.847)	(249)
Af- og nedskrivninger		<u>(10.252)</u>	<u>(16)</u>
Driftsresultat		26.728	(131)
Andre finansielle indtægter		5.997	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.142)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		22.583	(133)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>(95)</u>
Årets resultat		<u>22.583</u>	<u>(228)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.583</u>	<u>(228)</u>
		<u>22.583</u>	<u>(228)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.300	21
Materielle anlægsaktiver	4	<u>11.300</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver		<u>11.300</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.035	122
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>78.035</u>	<u>124</u>
Likvide beholdninger		<u>209.597</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>287.632</u>	<u>124</u>
Aktiver		<u>298.932</u>	<u>145</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(424.046)	(448)
Egenkapital		(299.046)	(323)
Bankgæld		0	5
Anden gæld		597.978	463
Kortfristede gældsforpligtelser		597.978	468
Gældsforpligtelser		597.978	468
Passiver		298.932	145
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(446.629)	(321.629)
Årets resultat	0	22.583	22.583
Egenkapital ultimo	125.000	(424.046)	(299.046)

Noter

1. Going concern

Selskabet er primært finansieret ved mellemværende med anpartshaver, og det er som følge heraf ledelsens vurdering, at regnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	149.966	228
Andre omkostninger til social sikring	4.246	3
Andre personaleomkostninger	2.635	18
	<u>156.847</u>	<u>249</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	95
	<u>0</u>	<u>95</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
Kostpris primo	156.465
Kostpris ultimo	<u>156.465</u>
Af- og nedskrivninger primo	(134.913)
Årets afskrivninger	(10.252)
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(145.165)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.300</u>

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter af 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.